
Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15795

Rectificación de error

Ayuntamiento de Linares (Jaén)

En el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia núm. 209, del viernes 25 de octubre de 2024
se incluyó el Edicto núm. 2024/4813 del Ayuntamiento de Linares (Jaén); en el que se
ha detectado error consistente en publicar tabla de admitidos en el lugar de la tabla
de excluidos, por lo que se procede a su corrección mediante la publicación íntegra y
correcta del anuncio.
 
Por Resolución de Alcaldía, por delegación de firma, el Concejal Delegado de Función
Pública ha dictado la siguiente Resolución:

Que por Resolución de Alcaldía núm. 2024-1428 de fecha 19 de marzo de 2024 se han
aprobado las Bases Específicas que han de regir el proceso selectivo para la provisión de
cuatro plazas de Auxiliar Administrativo, mediante el sistema de acceso de oposición libre y
constitución de Bolsa de Empleo Temporal.

Visto que las Bases Especificas han sido publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia de Jaén núm. 63 de 2 de abril de 2024.

En el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía Número 135 de 12 de julio de 2024 aparece
publicado Anuncio de 14 de mayo de 2024, del Ayuntamiento de Linares (Jaén), de bases
específicas reguladoras del proceso selectivo para la provisión de cuatro plazas de Auxiliar
Administrativo vacantes en la plantilla de funcionarios y constitución de Bolsa de Empleo
Temporal.

En el Boletín Oficial del Estado nº 178 de 24 de julio de 2024, aparece publicado el Extracto
referente a la convocatoria para proveer cuatro plazas de Auxiliar administrativo,
pertenecientes a la escala de Administración General, subescala Auxiliar y clase Auxiliar,
mediante el sistema de oposición, en turno libre concediéndose un plazo único e
improrrogable de veinte días hábiles para la presentación de solicitudes.

Durante el plazo de presentación de instancias computado del 25 de julio de 2024 hasta el
23 de agosto de 2024, ambos inclusive, se han presentado un total de quinientas cuarenta y
siete instancias para participar en la oposición libre para cubrir plazas de Auxiliar
Administrativo.

En el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén número 193 de 02 de octubre de 2024
aparece publicada la Lista Provisional de Admitidos y Excluidos concediendo un plazo de
diez días hábiles único e improrrogable en virtud de la Base Novena de las Bases
Específicas, a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente decreto en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, para la subsanación de defectos que por su
naturaleza sean subsanables.

Según lo establecido en la Base 9.2 de las Bases Especificas: “finalizado el plazo señalado
en el apartado anterior de subsanación de defectos y corrección de errores, las
reclamaciones, si las hubiere, serán aceptadas o rechazadas mediante Resolución del
Alcaldía declarando aprobada la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as. Así mismo en
la mencionada Resolución se procederá al nombramiento del Tribunal y se determinará la



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15796

fecha y hora de constitución del mismo”

Por todo ello y en uso de las facultades conferidas a la Srª Alcaldesa-Presidenta, por
delegación otorgada por Resolución de fecha 22 de junio de 2023 el Concejal Delegado de
Función Pública, en base al artículo 21 de la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las
Bases del Régimen Local Resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos al proceso selectivo de
Auxiliar Administrativo, con indicación expresa de la causa de exclusión:
 

Listado definitivo de personas admitidas
 

Apellidos y Nombre DNI
Aceituno López María Del Mar ***3641**
Acuña Pérez Clotilde ***1564**
Adame Gómez Cristina Isabel ***5441**
Aguilar García Rosana ***5691**
Aguilera Rojas Mónica ***0788**
Aguilera Zafra María Del Pilar ***0622**
Alcaide Campos Antonio Ignacio ***9201**
Alcaráz Rodríguez Juan Luis ***1058**
Alcázar Cubero Laura ***5416**
Almagro Arjonilla José ***5437**
Almazán Valenzuela Brígida ***7021**
Alonso Cuevas José Luis ***6799**
Altozano Racionero María Inmaculada ***6877**
Amador Amador Francisco ***1661**
Anguís Nágera Tania ***3157**
Angulo Fernández Isabel ***8060**
Angulo Moreno Úrsula María ***5781**
Arance Chica Epifanía ***5829**
Arboledas Martínez Catalina ***1123**
Arcas Noguera Miguel ***0541**
Arcos Corral Raquel ***3075**
Arjona Rodríguez David ***2954**
Ayoso Cabezas Ana Isabel ***4357**
Azorit López Concepción ***2669**
Baeza-Rojano Campos María Inmaculada ***9454**
Ballesteros Garrido Rocío ***2090**
Barranco Manzanares Patricia Laia ***4239**
Barrios López Sara ***4903**
Bastida Tortosa María José ***9083**
Bautista Muñoz Sandra ***3883**
Begue Troyano María Del Mar ***0547**
Beneito Castro Alba María ***0739**
Benito Poveda Virginia ***5226**
Berja Sánchez María Del Rocío ***5501**
Berjas Fernández Eva María ***5945**
Bermejo Vázquez Visitación ***4116**
Bolívar Romero Teresa Isabel ***7323**
Bordes Rodríguez Ángela ***9512**



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15797

Apellidos y Nombre DNI
Bordón Fernández María Guadalupe ***8483**
Borja Morales María Elena ***9377**
Bravo Fernández Lydia Esther ***4474**
Bravo Martínez Blanca ***4901**
Brazales Parrilla María Elvira ***1149**
Briones Romero María Dolores ***5891**
Burgos Muñoz Guadalupe ***3408**
Cabeza Cortés Francisco Javier ***1075**
Cabeza Cortés María Del Carmen ***1536**
Cabrera Aldarias Victoria ***0376**
Cabrera De La Fuente María ***3844**
Cabrera Fernández Daniel ***6316**
Campos Fernández Jorge ***8814**
Cano López Antonia Belén ***8337**
Cantón Rojo Aránzazu ***4854**
Cañada Ruíz José Antonio ***6927**
Cardenete Montiel Isabel ***3645**
Carnero Sánchez Salvador ***5330**
Caro Fernández Carmen ***3174**
Carrascosa Soler Miriam ***0741**
Carretero Delgado Ana Isabel ***3837**
Carrillo Prieto Tomás ***1588**
Casado Tudela Dolores ***1950**
Casanova Peláez Antonio José ***3967**
Casas Muñoz Leonor ***0468**
Casas Palomares Rocío ***3447**
Castellano González Vanesa ***2945**
Castillo Cabrera María Del Carmen ***4178**
Castro Acuña Silvia Pilar ***5510**
Castro Escabias Dulcenombre ***2578**
Castro Sánchez José Miguel ***2337**
Castro Velasco Cristina ***0766**
Catena Tudela Cristina ***5590**
Ceacero Zagalaz Juan Ramón ***0562**
Cerón Zafra Margarita ***2373**
Chamorro Guzmán Aurora ***3711**
Chica Moral María De La Paz ***2345**
Clavijo Parrilla Celia ***4946**
Comino Torres Laura ***9856**
Conde Acaiñas Lorena ***3162**
Contreras Alcaráz Irene ***8605**
Contreras Rodríguez Ana Belén ***0449**
Contreras Vago Francisco José ***3476**
Córdoba López Amparo María ***3435**
Coronel Marín Antonio ***5134**
Coronel Marín Manuel Jesús ***0888**
Corpas Fernández Isabel ***2031**
Corrales Orozco María Rosario ***3667**
Cortés Bareas Francisco ***5664**
Cortés Fajardo Antonio ***2984**



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15798

Apellidos y Nombre DNI
Crespo Cobo Lucía ***3590**
Criado García María Dolores ***2580**
Criado Martínez Trinidad Del Rocío ***8779**
Cruz Ibáñez Álvaro ***9310**
Cuadrado Ruíz María Concepción ***4866**
Cubillo Carmona María Josefa ***4113**
Cueto Mihi Juana Judith ***5407**
Cuevas Martínez Javier ***4232**
De Dios Sánchez María Del Carmen ***5813**
De Dios Sánchez Vanesa ***5814**
De La Chica León Macarena ***2836**
De La Rosa Moreno María Lourdes ***1194**
De La Torre Galera Alfonso Miguel ***2978**
De La Torre Martínez Miriam ***5377**
De La Torre Morente Ángela María ***4158**
De Rus Ortega Alejandro ***5099**
Del Moral Erencia José David ***6984**
Del Moral Erencia Natividad ***5717**
Delgado Catalán Raquel ***7018**
Delgado García María Del Mar ***0215**
Delgado Lérida Sara ***3792**
Díaz Martínez José Antonio ***2337**
Díaz Moreno María Aurora ***0769**
Díaz Navas Yolanda ***2325**
Do Sacramento Fonseca Ana Paula ***7372**
Donaire Martínez Teresa ***4124**
Dueñas Lozano María ***3720**
Durillo Rodrigo Agustín ***4281**
Egido Rodríguez Soraya ***2960**
Eisman Gutiérrez Adriana ***8307**
Elbal Pérez Ramón ***0978**
Espinosa Machado Magdalena ***2703**
Espinosa Pérez Alba María ***3414**
Estepa Ortiz Juana ***2903**
Estévez Moya María Isabel ***6171**
Estévez Viedma Pilar ***2886**
Eusebio Del Castillo Emilio ***1694**
Expósito Roldán Juan Carlos ***5012**
Fernández Camacho María Belén ***2548**
Fernández Fornieles Francisco ***5956**
Fernández Hidalgo José Antonio ***5537**
Fernández López Blanca ***9424**
Fernández López María Dolores ***3689**
Fernández Mora Beatriz ***5376**
Fernández Moreno María Dolores ***2138**
Fernández Moreno Sofía ***6489**
Fernández Pérez María De Las Nieves ***3986**
Ferro Martos María Del Carmen ***3035**
Flor Codorníu María Del Sol ***2947**
Flores Álvarez Pamela Nelly ***2736**



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15799

Apellidos y Nombre DNI
Flores Torres Joaquín ***2395**
Fonta Campoy Gisela ***7010**
Fuentes Casado María Luisa ***0657**
Gallardo Vadillo María Francisca ***2946**
Gámez Díaz Linarejos ***5378**
Gámez Ortiz Carmen María ***2248**
Gámez Plaza Magdalena Del Carmen ***1945**
Gámiz Valenzuela Juan Pedro ***3355**
García Alonso Gema ***4557**
García Campos Alberto ***2022**
García Carrero Ana Belén ***4319**
García Ceacero Sebastián ***2260**
García Clemente María José ***0559**
García Díaz Inmaculada Encarnación ***5476**
García García Ana María ***1773**
García Garrido María ***3244**
García Gómez Trinidad ***0118**
García González Álvaro ***2734**
García Hernández María Del Rocío ***3782**
García Jiménez Ana Belén ***8558**
García Jurado Manuel ***4740**
García Luján Diego ***5248**
García Maestre, Sara ***4752**
García Martínez Eva María ***7048**
García Muñoz Alicia ***3503**
García Navarro Fernando ***4953**
García Orihuela Ángela ***4314**
García Pérez Cristina ***6732**
García Pérez Cristina ***5556**
García Rosado Antonia ***4063**
García Ruíz Gema ***9062**
García Valero María ***1943**
García-Cassani Albañir María Josefa ***3808**
Garrido Galisteo Francisco ***5313**
Garrido García María Victoria ***2617**
Gavilán Martínez Laura ***7130**
Gavilán Pérez María José ***9763**
Gilbert Rus Juan Diego ***3811**
Gómez Arroyo María Del Carmen ***6721**
Gómez Cid Dolores ***4315**
Gómez De Amo María Luisa ***3162**
Gómez Puentes Myriam ***4886**
Gómez Zamora Alejandro ***7909**
González Cano Héctor ***9973**
González García Miriam ***2273**
González Navarro María Del Carmen ***1574**
González Peñafiel María De La Cruz ***4312**
González Romero Selena ***1454**
González Sánchez Linarejos ***2896**
González Zamora Sira ***2733**



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15800

Apellidos y Nombre DNI
Granero López Francisco Javier ***0444**
Guerrero Garrido Juan ***4639**
Guerrero Rodríguez Eva ***2134**
Gutiérrez Castellanos Mirella ***3854**
Gutiérrez Fernández María De La Paz ***1859**
Gutiérrez Galán Cristina ***4261**
Gutiérrez Gámez Francisco Luís ***6642**
Gutiérrez Medina Jesús ***3462**
Haro Barbero María ***8680**
Hernández Lorite Silvia ***4503**
Hernández Molina Eva María ***2193**
Hernández Olmo María ***4818**
Higueras Arévalo Francisco ***8505**
Hornos Guillén David ***0967**
Hurtado Navarrete Ana ***6689**
Ibáñez Álvarez Carolina ***4036**
Illana Guardia Nuria ***4744**
Iruela Membrives Lorena ***4424**
Jerez García Miriam ***4027**
Jiménez Álvarez María ***1408**
Jiménez Galán Paula ***2548**
Jiménez Jiménez Antonio Andrés ***2865**
Jiménez Ortega María José ***1994**
Jiménez Rodríguez José Manuel ***6489**
Juárez Sola Manuel ***9783**
Juzdado Martos Patricia ***5413**
Laguna Trujillo Victor Manuel ***3510**
Lara Gallego Antonio ***1925**
Lara Quesada Francisco ***2947**
Latorre Martínez Mónica ***7137**
Lechuga Fernández Jaime ***7483**
Ledesma García Diego Juan ***2244**
Legide Castro Sergio ***4895**
Lendínez Gallo José Francisco ***0250**
León Moreno María De Los Ángeles ***7109**
Lerma Moya Manuel ***5270**
Letrado Blanca Rocío ***5335**
Licaña Custodio Marilou ***3998**
Liébana Estrella María Del Carmen ***4453**
Ligero Duarte María Del Mar ***0927**
Linares Gaitán Esperanza ***1267**
Linares Medina Vicente ***1618**
Líndez Valero Mario ***1163**
Lloreda González José Pablo ***9659**
López Anaya Alicia Cristina ***4043**
López Asensio Sonia ***3721**
López Cobo María Del Carmen ***1684**
López Cuenca José Alejandro ***1383**
López Fernández De Castro Gemma ***0599**
López Galera Cristina ***5706**



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15801

Apellidos y Nombre DNI
López Higueras Elena ***4806**
López Larrubia Isabel María ***2084**
López López María ***5766**
López Martínez Juan ***4832**
López Martínez Nuria ***4408**
López Moreno Isabel María ***4094**
López Morillas María Inmaculada ***2224**
López Pardillo Juan Manuel ***3849**
López Peña Gema María ***6340**
López Rodríguez Fátima ***5118**
López Serna Diego Javier ***1628**
Lorite Serrano Antonio José ***3295**
Lorite Serrano Juana Gloria ***7089**
Lozano López Cristina ***5673**
Lucas Cañuelo Andrés ***3558**
Lucena Muñoz Juan Rafael ***4627**
Luque Moreno Linarejos ***2353**
Magdaleno Palacios Ana María ***8971**
Maldonado Ballesteros José Manuel ***8465**
Maldonado Berjas Rafael ***3089**
Maldonado Pozo Luisa María ***4655**
Mantas Soto María De Los Ángeles ***2330**
Marín Núñez María De La Luz ***4861**
Marín Sánchez Olga ***2167**
Mármol Martínez Ricardo ***9705**
Martín Carretero Mercedes ***1422**
Martín Cerezo Irene ***4624**
Martín Villodres Ester ***2083**
Martín Zapata Gabriel ***1511**
Martínez Anguita Cristina ***5320**
Martínez Barranco María Ascensión ***4400**
Martínez Capilla María Del Pilar ***5038**
Martínez Fernández Adrián ***5733**
Martínez Fernández Emilia ***3241**
Martínez García Jonathan ***6193**
Martínez Garrido María Del Rocío ***5437**
Martínez González Piedad ***3611**
Martínez López María Dolores ***9324**
Martínez Martínez Estrella ***7228**
Martínez Molina Luis ***1702**
Martínez Moyano Alicia ***1646**
Martínez Puertollano Juan Antonio ***8445**
Martínez Quesada Gregorio ***9952**
Martínez Rodríguez Álvaro ***5325**
Martos Martínez Andrea María ***5577**
Martos Olmedo Antonio Miguel ***0582**
Martos Robles Ana ***8026**
Martos Sánchez Isabel ***1726**
Martos Vaz-Romero Dionisio ***5659**
Maya Romero Vanesa ***4999**



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15802

Apellidos y Nombre DNI
Méndez Soria Tomás ***0527**
Menor Rodríguez María José ***5809**
Mercadal Ortega Ricardo ***4845**
Mercado Mercado Cristóbal ***1668**
Mercado Mercado Florentina ***2989**
Merino Moreno Manuel Jesús ***3236**
Millán Cabrera Yolanda ***9513**
Molina Álvarez Ricardo ***2300**
Molina Cruz Enrique Jesús ***1226**
Molina Ortega Simón Ángel ***5931**
Molina Romera Paloma ***1835**
Molina Sampedro Romualdo José ***4342**
Montes Alcalde María Victoria ***3290**
Montes Lara Irene ***1144**
Montes Seoane María Del Carmen ***4831**
Montiel López María Iluminada ***4663**
Montilla Díaz Patricia ***2426**
Montoro Lozano Pablo José ***2214**
Montoro Vega Isabel María ***2919**
Montoya Soler Inmaculada ***3635**
Mora Sánchez Francisca ***0056**
Mora Segado Natalia ***8723**
Moral Horno David ***5142**
Morales Rojas Ana ***8374**
Moreno Beltrán Antonia María ***0153**
Moreno Cabrero Susana ***2737**
Moreno Flores Joaquín ***3842**
Moreno Garrido Cristina ***5057**
Moreno Marín Victoria ***9188**
Moreno Moreno María Encarnación ***5270**
Moreno Piedra Francisco Javier ***2250**
Moreno Raya María De Los Ángeles ***9454**
Moreno Valderrama Juan Manuel ***1863**
Moya Vera Macarena ***0585**
Muela Vela Luisa ***4009**
Muñoz Aranda Josefa ***0863**
Muñoz López Antonio Enrique ***6421**
Muñoz Lopezosa María Del Carmen ***5984**
Muñoz Pérez Sonia ***3284**
Muñoz Rodríguez María Dolores ***8974**
Muñoz Sánchez Marcos ***4908**
Nava Lozano Rosa María ***2668**
Navarrete Quesada Olga ***5559**
Navarro Catena Míriam ***5723**
Navarro Catena Soraya ***0502**
Navarro Cortés Macarena ***5585**
Navas Martínez Mónica ***1249**
Noguera Ureña Patricia ***4288**
Nova Martínez Carmen Soraya ***4401**
Núñez Sanjuan Francisco José ***8254**



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15803

Apellidos y Nombre DNI
Ocaña García Manuel Luis ***1996**
Olmedo Jiménez Isabel ***3048**
Ordóñez Díaz Carlos ***0942**
Orellana Muela Carolina ***1977**
Oria Jiménez Isaac ***8945**
Ortega Bedmar Vanessa ***4001**
Ortega Cantarero Covadonga ***5805**
Ortega Delegido María De La Luz ***0676**
Ortega Gavilán Elisabet ***5992**
Ortega Lorente Carmen ***5980**
Ortega Pedraza Carolina ***2141**
Ortega Pedraza Inmaculada ***2141**
Ortíz Alcaráz María Del Mar ***4238**
Ortíz Villarejo María Dolores ***1814**
Otero García Ramiro ***2760**
Oya Montoro Rosalía ***6814**
Padilla Chércoles Enrique ***4670**
Padilla Jiménez Sheila ***4143**
Padilla Rascón Carmen ***2119**
Palomo García Virginia ***4708**
Pariente Jiménez Mónica ***8841**
Parra Poyatos Ana ***1329**
Pasadas Pérez Carmen Belén ***2359**
Pegalajar Cobos Eloisa ***1049**
Peña Pastrana Manuel ***1621**
Perálvarez Mengíbar Eva María ***4777**
Perea Núñez Luisa María ***2632**
Pereira Padilla Gala Patricia ***2149**
Pérez Díaz María Del Carmen ***0986**
Pérez González Sara María ***9809**
Pérez Lechuga Mónica ***4385**
Pérez Pérez Ana Isabel ***2186**
Pérez Sampedro Carmen ***4916**
Pérez Serrano Ana María ***0936**
Pérez Vílchez Nuria ***3054**
Pestaña Cañada María Julia ***4188**
Pinel Hervás Ana Isabel ***1304**
Puentes Milla Natalia ***1972**
Punzano Romero Raquel ***6852**
Quevedo Berja Rocío ***5678**
Quirós Vázquez Josefina ***2604**
Rama Maigler Irene ***1842**
Ramírez Díaz Begoña ***5479**
Ramírez Pérez Miriam ***2825**
Ramiro Díaz Ángeles ***1123**
Ramiro Ramírez José Antonio ***3712**
Ramos Ruíz Ana Belén ***4083**
Raya Izquierdo Carmen ***5546**
Raya Vico Ana José ***6338**
Redondo Ruíz Virginia ***9927**



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15804

Apellidos y Nombre DNI
Rentero Martínez Estefanía ***5275**
Reyes Pérez Irene ***3007**
Rivas Martínez Vanessa Isabel ***3545**
Rivas Salas Andrés Jesús ***5824**
Rivero Blanco Israel ***8808**
Rivero Valcárcel Elvira Linarejos ***4445**
Robles Mozas Irene ***4501**
Rodríguez Camacho Ángela ***0536**
Rodríguez Cortés María Jesús ***0546**
Rodríguez Cristino Teresa ***0689**
Rodríguez Cuenca Ana Belén ***0203**
Rodríguez Fager Livia ***2156**
Rodríguez Lupión Ana Belén ***3084**
Rodríguez Molina Dolores María ***7188**
Rodríguez Moyano Ana ***3603**
Rodríguez Navarro María Dolores ***4247**
Rodríguez Ortíz Ana Isabel ***0836**
Rodríguez Pérez Cristina ***4980**
Rodríguez Ramos Amalia ***2236**
Rodríguez Rodríguez Noelia ***0174**
Rodríguez Tirado José Raúl ***2382**
Rodríguez Velasco Nicolás ***7186**
Rodríguez Zorrilla María Del Carmen ***1947**
Rojas Valenzuela María Josefa ***2266**
Rojas Vega María Linarejos ***0672**
Romera Risueño Carmen ***4497**
Romero Arias Sergio ***8654**
Romero Cubero Isabel ***1679**
Rueda Rueda Gloria Mónica ***7967**
Ruíz Amaro Gemma ***4399**
Ruiz Arenas María Del Carmen ***2109**
Ruíz Armenteros María Del Carmen ***2098**
Ruíz Casilda María De Los Ángeles ***2450**
Ruíz Castillo Encarnación ***4184**
Ruíz Molero María De Los Ángeles ***3207**
Ruíz Vergara Lucía ***4591**
Ruíz Vílches Margarita ***0533**
Sabio Romero Yolanda ***3148**
Saigner Cerezuela María Del Mar ***4722**
Sánchez Antequera Nuria Rocío ***2852**
Sánchez Antequera Olga María ***2852**
Sánchez Fernández José Antonio ***4123**
Sánchez Ginés José Antonio ***0856**
Sánchez González María Elena ***4661**
Sánchez López Fernando ***1276**
Sánchez Martínez Julia ***0795**
Sánchez Navas Lidia ***0671**
Sánchez Ramiro Juan Manuel ***0913**
Santiago Díaz Silvia ***2145**
Sapena Cobos Guillermo ***2506**



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15805

Apellidos y Nombre DNI
Sarrión Sánchez Lidia ***5545**
Segura García María Teresa ***4317**
Senise Hernández Javier ***7151**
Serrano Galán Raúl Alfonso ***3646**
Serrano Rentero Sara ***0525**
Serrano Rojas María Eugenia ***2541**
Serrano Romera María Esther ***4741**
Serrano Sánchez Alfonso ***3664**
Serrano Sánchez Carlos ***4772**
Severino Muñoz Reyes Belén ***5592**
Sicilia Novella Juana ***3384**
Sierra Corrales Felipe ***1571**
Simón García Estefanía ***9175**
Soriano Rueda María Victoria ***8312**
Tevar Royo Ana ***5070**
Tobaruela Manjón Juan Antonio ***5652**
Toribio Casado Inmaculada ***2165**
Tornero Aguilera Lorena Alicia ***0514**
Torrecilla González Laura ***1273**
Torres Barragán María Josefa ***6858**
Torres Troya Rocío ***5186**
Troyano Ruíz Encarnación ***1221**
Turón Barragán Jacinta María ***2749**
Ureña Rodríguez Cristina ***2503**
Urgel García María Elena ***8619**
Vaca Zudaire Elías ***1660**
Valdayo Díaz Isaac ***5217**
Valero Fernández Catalina ***3110**
Valero Muñoz Ana ***5739**
Vallejo Susi Estefanía ***4984**
Valverde García Francisco ***6586**
Varela Yagüe Arrate ***4177**
Vico Moral Irish ***8645**
Viedma Jiménez José Ignacio ***2923**
Viedma Palomares Ana Remedios ***1713**
Vila Nogueira Pablo ***9598**
Vilar Soler Ricardo ***2294**
Vílchez Hernández María Luisa ***5861**
Villa Rodríguez María ***1762**
Villar López María Del Pilar ***1212**
Villar Rodríguez Pedro ***2490**
Villar Ruíz Elena ***0178**
Villar Santiago Marta ***6530**
Villarreal Guamán Priscila Alexandra ***5428**
Wizne Madrid Ainoa ***3549**
Yazid Lehbib Hatari ***7520**
Yeste Vizcaíno Belén ***5332**
Zamora Altozano Javier ***5725**



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15806

 
Listado definitivo de personas excluidas

 

Apellidos y Nombre DNI Código
de exclusión

Alejo Vega María del Carmen ***4299** 2
Amate Cabrera Eva ***8825** 1, 3, 5, 8
Arroyo Dorado María del Carmen ***0500** 1, 3
Caño Castro Noelia ***0252** 8
Carmona Hidalgo Miguel ***2437** 1, 3
Chamorro Fuentes Cristina ***8434** 1, 3, 8
Córdoba Madero María Auxiliadora ***5447** 1, 3
Cristino Barriga Inmaculada Concepción ***3388** 2
Cristino Barriga Rocío ***3920** 2
De la Torre Sáez Ana Isabel ***1748** 8
Escribano Ramos José María ***6140** 8, 9
Fernández Cobo María del Mar ***2544** 2
Fernández Cobo María del Rocío ***2990** 6
Fernández Hernández María Josefa ***0762** 1, 3
Fernández Limón Juan Ramón ***5411** 2, 6
Galiano López María Esperanza ***4938** 1, 3
Gallardo Fernández Rosa María ***7570** 7
Gallén Fontiveros Laura ***5285** 8
García Escribano Cruz María del Carmen ***0606** 2
García García Francisca ***1524** 1, 3, 5, 8
García López Josefa María ***6993** 8
Garrido Hurtado María Cristina ***2724** 2
Garrido Moreno Inés María ***0492** 2
Gutiérrez Sáez Raúl ***7817** 1, 3
Hernández Sánchez Silvia ***6875** 2
Hervás Gregorio Francisco ***2770** 1, 3, 5, 8
Hidalgo García Alba ***3588** 1, 3, 5, 8, 9
Hidalgo Jimeno María de la Cruz ***3255** 8, 9
Jiménez Fernández Guadalupe ***9816** 2
Jiménez Martínez Elisabet ***5686** 8
Jurado García Mario Alberto ***0792** 8
León Vílchez Rafaela María ***1142** 1, 3
Lérida García Elisa María ***3791** 2
López Anaya Jaime Andrés ***4043** 2
López Fernández Francisca Teresa ***2812** 8
Martínez García Ana María ***1942** 2
Martos Cuevas Antonio ***0756** 1, 8
Martos Palomares Pilar ***4275** 2
Mercado González Juan Gabriel ***2572** 8, 9
Molina Torres Nuria ***2587** 7
Moncada Navarro Lucía ***4312** 2, 4
Montiel Pérez María Dolores ***4196** 1, 7
Moral Caler Rafael ***2028** 1, 3, 5, 7, 8
Moro Pizarro Joaquín ***3263** 7, 8
Muñoz Ramírez Jorge ***1959** 2
Nieto López Isabel ***7411** 2



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15807

Apellidos y Nombre DNI Código
de exclusión

Ponce Moreno Rubén ***2834** 2
Puerto Mendoza Celia ***2135** 1
Quesada Tudela Leticia ***5705** 2
Ramírez Jiménez Isabel ***6990** 2
Rivero Cejudo Juana María ***1865** 1, 3, 5, 8
Robles Moreno Daniel ***4408** 2
Rodríguez García Eva María ***4603** 1, 3
Rodríguez Rodríguez Martina ***7146** 8
Ruíz Fernández Laura ***2270** 2
Ruíz Gámez Álvaro ***2214** 2, 4
Ruiz Nevado Sebastián ***5949** 8, 9
Soto Otazo Sara ***1496** 1, 3, 5, 8
Valderas Bonilla Alejandro ***0744** 2
Víctor Negrillo María del Carmen ***1531** 1, 3, 7, 8
Villar Fernández Alba ***1188** 8, 9
 

Cuadro de Códigos de motivos de no admisión definitiva
 
Código Causa de Exclusión

1 No presentar Modelo Normalizado de Solicitud (Anexo I)
2 Presentar Modelo Normalizado de Solicitud (Anexo I) incompleto y/o sin firmar
3 No presentar Modelo Normalizado de Declaración Jurada (Anexo II)
4 Presentar Modelo Normalizado de Declaración Jurada (Anexo II) incompleto y/o sin firmar
5 No presentar Documento Nacional de Identidad (DNI)
6 Presentar Documento Nacional de Identidad (DNI) incompleto
7 No presentar Titulación Académica exigida
8 No presentar documento de Pago de Tasas, sin fecha de operación o realizarlo fuera de plazo
9 Instancia/Solicitud presentada fuera de plazo

Tercero. El Tribunal Calificador estará constituido, en virtud de lo dispuesto en la Base
Decima de las Bases Específicas del Proceso Selectivo, por los siguientes miembros:

• Presidente/a:

Titular: Dª Esther Godino Ruiz Jefa de Sección de Función Pública del Ayuntamiento de
Linares.

Suplente: D. Pedro Soria Rodríguez Técnico de Desarrollo Local del Ayuntamiento de
Linares.

• Secretario/a:

Titular: Dª Concepción Garrido Ramón, Jefa de Gestión Tributaria del Ayuntamiento de
Linares.

Suplente: Dª Maria Dolores Acitores Parra, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de
Linares.



Número 210  Lunes, 28 de octubre de 2024 Pág. 15808

• Vocales:

Titular: Dª María de la Luz Prieto Benito, Técnico Responsable de Personal del
Ayuntamiento de la Carolina.

Suplente: Dª Soledad García Barranco, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Linares.

Titular: Dª Rosario Medel Díaz, Jefa de Contratación Administrativa del Ayuntamiento de
Linares.

Suplente: D. Juan Antonio Marín Gómez, Jefe de Negociado de Tesorería del Ayuntamiento
de Linares.

Titular: D. Jesualdo Jiménez de Cisneros Quesada Técnico de Administración Especial
adscrito a la Intervención Municipal del Ayuntamiento de Linares.

Suplente: Dª Margarita Muñoz González, Jefa de Negociado de Intervención del
Ayuntamiento de Linares.

Titular: D. Francisco Damián Torrente Robledillo Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de
Quesada.

Suplente: D. Andrés Carmona Romero, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Linares.

Cuarto. En virtud de la Base Decima de las Bases Especificas se convoca al Tribunal
Calificador el día 6 de noviembre de 2024 a las 10:00 horas en la Sala de Comisiones sita
Plaza Ayuntamiento s/n para su constitución y toma de decisiones posteriores.

Quinto. Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén. 
 

Linares, a 21 de octubre de 2024. El Concejal Delegado de Función Pública. 
Enrique Mendoza Casas.


		2024-10-28T00:00:03+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




